
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/687/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach 
poprzez przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 89 ust. 1,3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm1) .) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2023r. przekształca się Publiczne Przedszkole Nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi - jednostkę budżetową Gminy Kozienice - poprzez przeniesienie jego siedziby z budynku przy 
ul. Głowaczowskiej 45 w Kozienicach do budynku przy ul. Głowaczowskiej 33A w Kozienicach. 

2. Przedszkolu przekształconemu w zakresie określonym w ust. 1 nadaje się akt założycielski w brzmieniu 
załącznika do uchwały. 

§ 2. Dzieciom korzystającym do dnia 31.08.2023 r. z opieki edukacyjnej i wychowania w Publicznym 
Przedszkolu Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach w jego dotychczasowej siedzibie, z dniem 
01.09.2023r. zapewnia się możliwość korzystania z tej opieki i wychowania w nowej siedzibie Publicznego 
Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 762, Dz.U. z 2022r. 

poz. 655,1079,1116,1700,1730,2089 oraz Dz. U. z 2023r. poz. 185 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6160



1.Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 

762, Dz.U. z 2022r. poz. 655,1079,1116,1700,1730,2089 oraz Dz. U. z 2023r. poz. 185 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/687/2023 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 3  

Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W KOZIENICACH 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz 

art. 88 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.1), z dniem 01.09.2023. r. Rada Miejska w Kozienicach nadaje Publicznemu Przedszkolu 

Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach akt założycielski w brzmieniu: 

 

1. Nazwa przedszkola: Publiczne Przedszkole Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Kozienicach 

 

2. Siedziba przedszkola: ul. Głowaczowska 33A, 26-900 Kozienice 

 
 

3. Typ przedszkola: publiczne z oddziałami integracyjnymi 

 

4. Data wejścia w życie aktu: 01.09.2023r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6160


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-17T07:42:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




